令和8年2月19日
千葉県空手道連盟　各位
千葉県空手道連盟
会　長　　鎌 形　 勇
審判委員長　吉村　圭司
( 公印省略 )

令和8年度公認全国組手審判員審査会について（案内）
表記の件、公財）全日本空手道連盟より案内が届きました。
つきましては、希望される方は添付要項を熟読の上下記の要領にて申し込みのほどよろしくお願い申し上げます。
尚、くれぐれも全空連へ直接アップロード行わないようご注意願います！

１　申込み締切日時　　 令和8年3月6日（金）まで必着

２　送　付　書　類　　申込書（ＰＤＦ　又は　Excel）を
　　　　　　　　　　　データにて申し込みください
　（有効期限切れは、受付いたしません）

　　　　　　　　　【封筒について】不要です
　　　　　合否通知方法が変更になっていますのでご注意下さい。
３　受　　講　　費　　　下記口座へお振込みください。令和8年3月6日まで必着

４　申請書等送付先　　下記にて
　　　　　　　審判委員会　吉村　圭司　まで
　　　　　　　E-mail  kij85719＠ab.auone-net.jp　及び
　　　　　　　　　　　Kij85719＠gmail.com
申込方法変更のため念のため両方のアドレス宛てに送付願います

５　振込先口座　　＊郵便局から送金の場合　　　　　　＊他の金融機関から送金の場合
銀    行 ：ゆうちょ銀行　　　　　 銀    行 ：ゆうちょ銀行
記　　号 ：１０５５０　　　　　　 店　　名：０五八（読み：ゼロゴハチ）
　　　　　　　　　　番　　号 ：７０５４２３６１　　　   店　   番 : ０５８
　　　　　　　　　　名　　前 ：ウチダ　ノリエ　　　　 預金種目：普通預金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 口座番号：７０５４２３６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　　前 ：ウチダ　ノリエ
　　　　　　　　　　送金名は必ず個人名でお願い致します。
６　問合せ先　　 　 審判委員会　　吉村　圭司　　連絡先 : 090－8303－0720

A級・更新者は東京11日、大阪18日のみ、新規者については2日間となります。お間違いないようご注意ください
合否通知方法・会員カード希望者の対応が変更になっていますので
通知文を熟読ください